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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” _

‘A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
| VENDBANIM
NR.ID

B. GJeneahtete té meparshme '

AT sttt e

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dnénat € gjeneralitefit fuaj, apo keni perdorur nje gjenerahtet tjefer
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha.té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengqe verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pena/e sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

SHKELZEN DEGA

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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" wini kqz gov.al -
"t , kam marré

Uné, l/e nenshkruarl /a
duem dhe jam i vetedushem se

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet nje orgam shtetéror dhe i
‘nénshtrohet venﬂk;mlt dhe publlklmxt : 5 L

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe

dénohet me burglm s;pas nen.t 190 té Kodit Penal. L
¥ : . b

-

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular:i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jéshté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formﬁlari, kam dhéné pélqim'in pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné_ tjetér biqmétrike.

| -dL.Pasqyrimi i té dhéna\}e te :pavéﬁeta;:té ,p'ab'lot,a, dhe té'pasakfa né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurmé’ve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢cdo kohé nga kandldlml/zgjedhja/emerlml apo ushtnml i

| ‘ metejshem i funksmmt pubhk

) Trajtlml i té dhenave do te kryhet né perputhje me legjlslacxonm né fuql per

, mbro;tjen e te dhenave personale i e e e

Duke gené i vetedushem per paSOJat lngore né rast te deklarlmeve te paverteta te paplota apo
| té pasakta konnrmo; saktesme eté dhenave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES “JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE,
'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJ'THE FORMULARIl ' o

_< /-/ I (LZ é’/v héé’//

(emér, mb/emer nenshkr/m)

SHkel7EN NECH

' (emér, mbiemér, nénshkrim) . -
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1 A jeni denuar ndonjehere me vendlm g/yqesor te formés sé prere nga nié autoritet

-gjvgésor shq/ptar ose i huaj7 (Vendos X perbr/ perQ//q/es) T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqydhur me vendim quqesor te formes
se prere? (Vendos X perbr/ perQ//Q/es)

_C#/@ézzgxy NECH

(emer_ blemer, nenshkrlm)

e ———
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€ ndonjéheré né hetim ose q;ykzm nga nje autorltet i hua/, per kryetjen e n/e
vepre penale7 (VendosX perbr/ perqlla/es) g5 e Baer

%’Wdhjet Vendore 14 ]\/IaL2023

4 A kenl qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilgjzbatuese pér kryerjen e
nje vepre penale7 (Vendos X pé p irbri perqyg/es) -

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénquese e siqurisé personale: né fugi
cse jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) - - . - T T ’

- Nése po, speciﬁk'c.)nité_dhénat_e méb:osht-me: . _: -7,

L SMcer 2 DECH

(emér, mbiemér, nénshkrim)




6 A eshte Jéshuar ndonjéheré ndaj personlt tua/ njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur :

me kryerjen e veprave penale? {: Vendos X pér br/ perQ//qles)

7 A éshté marre ndonjehere perJu masa e deblmn‘ nga njé shtetl hua17
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em/qraC/on/t qe
& shteli té huaj) (Vendos

kané té béjné me rrequ//at e qendr/m/z‘ apo hyrje- da//es né'n/e z‘erm‘or té n/e S

$

X perbr/ perqllqles)

SHkerTen BeaH

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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_Nése_po; anmﬂmm fp dhenat e meposhtme

7n|pdh|9t Vpndore 14 Mal 2023 -

- 8. A kenl Jetuar ndonjehere jashte terrlz‘orlt te Republlkes sé Shq:pense per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perqnqles) : B : . S

. Duke qene i vetedushem pér pasqat llgjore né rast te deklarlmeve té paverteta t& paplota apo te
: pasakta konfrmOJ saktesme e te dhenave té pasqyruara né kété Formular _

i

5/%/( &L Z(/x/ 1) 0 5’//

R S [emer mblemer nenshkr/m) .

Shen/m Ne rasz‘ refenm/ té akz‘eve vend/meve dhe dokumenz‘eve te caktuara bashkeng//z‘/n/ nje
kopje te z‘yre kétif Formular/ . : LI ., ,

r

Nése pjesé té caktuara t& Formu/ar/z‘ /ane té pamjaﬁueshme per dek/ar/mln e te dhenave shto aq.
pjese sa jU nevoyz‘en pér pasqyr/m/n eté g//z‘ha z‘e dhénave. : S S

(emer, mblemer, nenshkrun)

»7/7’ Lelzen b 56«’4

e —




